
Contacto

Teléfono 953664010
Fax 953664253
Correo Electrónico anllomar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23213) Santa Elena España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 281/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024
a las 11:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Santa Elena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuVrRd96ApwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dos licencias de uso común especial (Caseta Municipal y Caseta Andaluza)
fiestas patronales 2024, mediante "puja a la llana".

Dos licencias de uso común especialDescripción 
Valor estimado del contrato 1.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 15/08/2024 al 20/08/2024

Observaciones: La coincidente con los festejos populares

Lugar de ejecución
Plaza de la Constitución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Plaza Constitución
(23213) Santa Elena España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zuVrRd96ApwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CARLOS CAMINERO SOTO
NIF 77376685Q
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 450 EUR.

Adjudicatario

CELIA GARCIA DEL MORAL
NIF 75099898E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.189 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.189 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 12/08/2024
Plazo de Formalización Del 08/08/2024 al 16/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 10 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 14:00



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Mejor precioExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oziL5iY7OG5VkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000014040801 |  2024-000911738 | lun, 26 ago 2024 11:26:24:029 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154330737242995461876751955019543876114 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oziL5iY7OG5VkTabT%2FRM8A%3D%3D

